
~

fa~~de I
Ciencias.Médlcas i

.•;.;.;.;.; ••• ;.;.;.;.;.;.; ••••• ;.;.;.; -, ~•• ;.;.;.;.;.;.;.;.;.; ••• ;.;.;.;.;.;.;.;.;.; •.•••••• ;.;.;.;.;.; ••••• ;.; ••• ;.;.;.; •.•• ;.;.; ••• ;.;.;.;.;.;.;.;.;.;.;.;.;.;.;.;.;.;,.;.; ••••• ;,.;,.;,.;.;0- •• ;••• ; •.••.••;•.••.••;•.••••.••••.•• ;.;.;.;.;.;.;.;.;.; •.•• ;.;.;0- ••.••;•.••.••;•.•• ;•.•.-•• ;.; ••• ;.;.;.;.; ••••••••• ;.;.;.;.;.; ••• ;.;.;.;.; ••• ; ••• ;.;.; ••• ;.; ••••••••• ;.;.;.; ••• ;.;.;.;.; ••••••••• ;.;.; ••••••••••• ;.;.; ••••••••••• ;.; ••••••••••••••• ;,.;,.;.; ••• ;,.;,.;,.;.; ••• ;.~ ••••••••••••• ;,.;,.;,.;,. •• ;.;.;,. •••••

Universid's:d
Nacional
deCóedcba

Exp,63748/2013
Córdoba, A l\de marzo de 2014

VISTO:
La solicitud de ausprcio para la "XVII Jornada Internacional Anual de

Actualización en Obesidad y Nutrición", organizada por la Fundación Diquecito, que se
llevará a cabo el día 7 de Junio de 2014, en el Sheraton Hotel de la Ciudad de Córdoba;

CONSIDERANDO: --
-Que, contará con la presencia y participación de destacados

profesionales nacionales e internacionales, como así también el apoyo de diversas
instituciones académicas y científicas de nuestro país;

- Que, cuenta con el visto Bueno del Consejo Consultivo de la Escuela de
Nutrición;

• - Que, en Sesión del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de
Ciencias Médicas de fecha 27 de Febrero de 2014 se aprueba el Despacho Favorable
de la Comisión de Escuelas;

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art, 12: Otorgar el auspicio de esta Facultad de Ciencias Médicas a la "XVII Jornada
Internacional Anual de Actualización en Obesidad y Nutrición", organizada por la
Fundación Diquecito, que se llevará a cabo el día 7 de Junio de 2014, en el Sheraton
Hotel de la Ciudad de Córdoba.

Art. 22: Prptocolizar y comunicar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD

DE CIENCIAS MÉDICAS, A LOS EINTISIETE DíAS DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCiÓN N2:
RP.mmc. mjm


